АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень
подведомственных муниципальных
образовательных учреждений,
реализующих программу
начального общего, основного
общего, среднего общего
образования, закрепленных
за конкретными территориями
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 04.03.2014 № 135

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень подведомственных муниципальных
образовательных учреждений, реализующих программу начального общего,
основного общего, среднего общего образования, закрепленных за конкретными
территориями города Перми, утвержденный постановлением администрации
города Перми от 04 марта 2014 г. № 135 (в ред. от 23.01.2015 № 33 , от 23.03 2015

ОТ 13-01-2016 № 8> от 03.03.2016 № 141, от 01.02.2017 № 67, от 01.06.2017
4JU^  и^ ожив в Редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
Пермь»6НЬ °РГаН0В местного самоуправления муниципального образования город

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми
обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления муниципального образования город Пермь».

4‘ КонтРоль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми Д.И. Самойлов

к постановлению администрации
города Перми
от 25.01.2018 №53

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных муниципальных образовательных учреждений,

реализующих программу начального общего, основного общего, среднего
общего образования, закрепленных за конкретными территориями

города Перми

№ Наименование
и адрес

подведомственного

Территория города Перми, закрепленная
за подведомственным

муниципальным образовательным учреждением
муниципального
образовательного

учреждения
улица номер дома

1 2 3 4

Свердловский район

102 МАОУ «СОШ Бахаревская 1-я 21,22, 24, 26, 28,42, 49,51

№ 36» г. Перми,
ул. Лукоянова, 6

Брестская 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 17а, 19,21

Весенняя 1,3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ,10,11,12,13,
13а, 14, 15, 15а, 16, 17, 17а, 19, 20,
21,22, 24, 26,28,30

Анвара
Г атауллина

1, 3, За, 5, 6, 6а, 8, 9, 10, 10а, 12, 13,
14,15,16, 17, 17а, 18, 19, 22, 24, 26,
27, 28, 28а, 29/1, 29/2, 30, 32, 34, 36,
38

Куйбышева 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161,
163, 165, 167, 169/1, 169/2, 169/3

Кузбасская 24,26, 32, 34, 35, 36, 37, 37а, 39, 41,
43, 45, 47

Лукоянова 2, 4, 7, 8/1, 8/2, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20,21,22, 23,24, 253,26, 27,
28а, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
41

Никулина 2, 4, 6, 8

Новосибирская 1,2, 4, 6, 10, 12, 14, 15, 16, 16а, 17,
18 ,18а, 20, 22, 24, 26

Пристанционная все

Сергинская 20, 22, 22а, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 37а, 38, 38а,
39,41,43,45